申し込み頂いたメールアドレスへ、参加ＵＲＬが自動で送付されます

共催:長野県病院薬剤師会／日本医療マネジメント学会長野県支部

    電子カルテのマスター管理など

～輸液製品の取り違えリスクを減らす工夫～

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこことお慶び申し上げます。また、平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、この度、下記の要領にて日本医療マネジメント学会

長野県支部薬剤師分科会講演会を開催させていただきます。ご多用中とは存じますが、何卒、本

講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。                                   謹白

「日病薬病院薬学認定薬剤師制度（Ⅳ-1 0.5単位）に申請中です」

https://zoom.us/webinar/register/WN_91f5Dg6_RGqJI3B3f9IYFQ

https://zoom.us/webinar/register/WN_T3-CBWJ0T5mdDEj87hGHQQ
https://zoom.us/webinar/register/WN_91f5Dg6_RGqJI3B3f9IYFQ

  URL

URL、または二次元
コードよりアクセスし
てください。

URL、または二次元
コードよりアクセスし
てください。

ご入力いただいた個人情報は、当ウェビナーのご出席者の確認およびMRからの連絡の目的にのみ使用し、
その他の第三者に提供することはありません。保管には適切な安全管理措置を講じ、使用目的達成後は速やかに
廃棄いたします。また、個人情報の保護に関する法律に基づく弊社の「大塚グループ個人情報保護方針」
(https://www.otsukakj.jp/privacy/policy/) に則り、安全かつ適切に管理いたします。

Zoomアプリをお持ちでない方は、App Store/Google Playストアで入手してください。
PCの場合はhttps://zoom.us/download#client_4meetingよりZOOMアプリを入手してください。

■問い合わせ先■ Otsuka Webinar 事務局 opf_tka_2_smn@otsuka.jp

  二次元コード

・本セミナーへの参加は医療従事者に限定しております。
・本講演会はZOOMを利用したオンライン形式の講演会です。PC、タブレット端末、スマートフォンでご視聴いただけます。
・ご視聴にはインターネット環境が必要です。受講に伴う通信料は受講者負担となります。参加費は不要です。
・講演会URLの転送や開示、また講演会の録画音、撮影行為はお控えくださいますようお願い申し上げます。

https://zoom.us/webinar/register/WN_91f5Dg6_RGqJI3B3f9IYFQ

https://zoom.us/download#client_4meeting
mailto:opf-PMMG-webinar@otsuka.jp
https://zoom.us/webinar/register/WN_T3-CBWJ0T5mdDEj87hGHQQ
https://zoom.us/webinar/register/WN_91f5Dg6_RGqJI3B3f9IYFQ